
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на суббота,1 января 2022г.
Областное государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального

Учреждение образования «Томский коммунально-строительный техникум»

Обособленное подразделение
Учредитель

Наименование органа, осуществляющего полномочия
учредителя
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб

Деятельность по
Код Деятельностьс государственномуаналитики |целевыми средствами

1 2 3

Доходы (стр.030 + стр.040 + стр.050 + стр.060 + стр.070 + стр.090 + стр.100
11 18 723 192,16 132 402 820,00

от собственности -

в том числе:
от -

от собственности -

78 436 00

Наименование показателя Код строки

Иные

от оказания платных
в том числе;

от оказания платных
ПО платежам

78 436 400,

в том числе:

18 723 192,16
в том числе:

18 723 192,1

капитальнго -

и автономным

в том числе:

от с активами
в том числе:

от активов 222 188
от активов и обязательств -168 236 90

от с активами 2

53 952 539,10

в том числе:

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ

Приносящая доход
деятельность

6

20 853 639,17
714 45

711
34

30 741

29 593
1 147 460

118 973,19

118 973,19
280 400,00

280 400,00,

-13 169 769,31

-2 164 00

-11 005 769,31

0503721

01.01.2022

7019029013

69000000

171 979 651

714 45

711
34

109 177

108 030
1 147 460,35
118 973,19

118 973,1

19 003 16

280 400
18 723 192,1

40 782 769,79

220
-168 236 352
-11 005 769,31



Наименование показателя Код
аналитики

1

в том числе:

капитального

3

от
Расходы (стр.160 + стр.170 + стр.190 + стр.210 + стр.230 +.стр.240 + стр.
250+ 260 +
Оплата и начисления на выплаты по оплате
в том числе:

Начисления на выплаты по оплате
плата

выплаты
Оплата
в том числе:

СВЯЗИ

плата за пользование
обязательств

в том числе:

в том числе:

в том числе:

обеспечение
в том числе:

по населению в
пособия и

по с активами
в том числе:

запасов
капитального

в том числе:

в том числе:
выплаты

ПОШЛИНЫИ
за о налогах и
за о

за исключением земельных

Деятелерость с
целевыми средствами

4

17 247 727,99
1274 63

295 655
978 991,31

599 220,00

220,00

8 150 189,98

8 150 189,98

2 503 860,76

2 503 860,76

4 719 810,62

4 719 810

Деятельность по
государственному

5

13 90

13 90

132 852 833
55 022 995,91

12 741 10

42 276 094,07
5

15 441,15

13 157,15
1 13

10
8 456 74

195 409

249 362,74

249 362,74

4043404,423 911,16
982

53 952 539,10

539,10
089,72

3 978 089,72

Приносящая доход
деятельность

6

111 613,41

82 174,

29 439,41
2 045,75

1225 027
1442 017

140,10

144
211
135 513

1 347,92

171
70 266 739,

162
53 979 809

13

20 554 244

6 126
5

14

10 100
274
21
71

8 511 166,13

8 232 363
278

9 214 310,93

4
4 1,91

53 952 10

53 952 539,1

9 288 040,44

4
4 189

135.5
1 347,92



Деятельность по
Наименование показателя Код строки

Код Деятельность с
государственному

приносящая, Аха Итого
аналитики |целевыми средствами деятельностьзаданию

1 2 3 4 5 6 7
Иные выплаты текущего характера организациям 297 - - 96 790,00 96 790,00

Чистый операционный результат (стр.301- стр.302); (стр.310 + стр.410) 300 1475 464,17 -450 013,04 -913 940,45 111 510,68

Операционный результат до налогообложения (стр.О10- стр.150) 301 1475 464,17 -450 013,04 -832 840,45 192 610,68
Налог на прибыль 302 - - 81 100,00 81 100,00

Операции с нефинансовыми активами (стр.320 + стр.330 + стр.350+ стр.360
+ стр.370 + стр.390 + стр.400) 310 -208 953,96 -221 829 020,35 704 388,70 -221 333 585,61

Чистое поступление основных средств 320 Е -1 238 974,00 1041 857,14 -197 116,86
в том числе:

.

увеличение стоимости основных средств 321 310 1576 218,13 1821 937,16 2352 273,00 5 750 428,29
уменьшение стоимости основных средств 322 41Х 1576 218,13 3 060 911,16 1 310 415,86 5 947 545,15

Чистое поступление нематериальных активов 330 Е - - -

в том числе:
увеличение стоимости нематериальных активов 331 320 - - - й

уменьшение стоимости нематериальных активов 332 42Х - - - -

Чистое поступление непроизведенных активов 350 . -222 188 892,00 - -222 188 892,00
в том числе:

увеличение стоимости непроизведенных активов 351 330 - = - -

уменьшение стоимости непроизведенных активов 352 43Х - 222 188 892,00 = 222 188 892,00
Чистое поступление материальных запасов 360 -208 953,96 1487 823,11 -376 167,10 902 702,05

в том числе:
увеличение стоимости материальных запасов 361 340 2 294 906,80 2470 316,37 1065 850,79 5 831 073,96
из них: = = : “

уменьшение стоимости материальных запасов 362 440 2 503 860,76 982 493,26 1442 017,89 4 928 371,91
из них: . . = =

Чистое поступление прав пользования 370 - 109 200,00 - 109 200,00
в том числе:

увеличение стоимости прав пользования 371 35Х - 109 200,00 = 109 200,00
уменьшение стоимости прав пользования 372 45Х = = В й

Чистое изменение затратна изготовление готовой продукции (работ, услуг) 390 = - - 2

в том числе:
увеличение затрат 391 - 74 416 257,80 19 978 461,85 94 394 719,65

уменьшение затрат 392 - 74 416 257,80 19 978 461,85 94 394 719,65
Чистое изменение расходов будущих периодов 400 - 1822,54 38 698,66 40 521,20

Операции с финансовыми активамии обязательствами (стр.420- стр.510) 410 1684 418,13 221 379 007,31 -1 618 329,15 221 445 096,29

Операции с финансовыми активами
(стр.430+ стр.440 + стр.450 + стр.460 + стр.470 + стр.480) 420 -1 000,00 2 170 252,33 -3 562 642,74 -1 393 390,41

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов 430 - 1821 325,98 -415 224,89 1406 101,09
в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов 431 510 20 240 612,94 78 497 021,28 19 394 812,42 118 132 446,64



Наименование показателя

1

выбытие

Чистое

в том числе:

и их эквивалентов

увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых

уменьшение стоимости ценных

Чистое
в том числе:

СТОИМОСТИ

СТОИМОСТИ

И ИНЫХ

и иных

и иных
Чистое

в том числе:
займов

по

по
Чистое ИНЫХ

в том числе:
СТОИМОСТИ ИНЫХ

СТОИМОСТИ ИНЫХ

Чистое
в том числе:

Операциис обязательствами (стр.520 + стр.530 + стр.540 + стр.550 +

Чистое

в том числе:
по

по

Чистое
в том числе:

по внешним

по внешним

по внешним

Чистое
в том числе:

Чистое изменение
Чистое изменение

‚ кроме и иных

займам
займам

заимствованиям

заимствованиям

заимствованиям

заимствованиям

заимствованиям
заимствованиям

Код строки

2

Код Деятельность с
аналитики |целевыми средствами

3 4

610 20 612,94

-1 000,00

22 177

22 178

-1 685 418,13

-1 685 418,13

20 209 930,79
21 895 92

Деятельность по
государственному

5

675 695

348

392 804,13

43 877,78

-219 208 754,98

-219 478 476,91

148,62.
468 832 625

Приносящая доход
деятельность

6

19 810 037

-3 147 417

1 927,73
5 096 345

-1 944 313

2 822 461,79

11 876 025,04
053 563

-4 737 154

7

116 726

-2 799 49

24 519 404,70
27 318

-222 838 70

-218 341 433

281 440 104,45
499 781 537,70

-4 737

#2



' .

Ко Деятел:- чость с
Деятельность по Приносяшая доходНаименование показателя Код строки

Е ы
государственному

р ‚ Итого
Я аналитики |целевыми средствами деятельностьзаданию

2 3 4 6 7

Руководитель А.С. Казанцев Главный бухгалтер О.Ю. Леонова
(расшифровка подписи) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение )

(уполномоченное лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель

(расшифровка подписи) (телефон, е-та!)

я


